J.HLA - Douilles, longues 6 pans métriques, 3/8"
Description
HAUTE PERFORMANCE - Conçu et fabriqué pour des forces de
serrage extrêmement élevées
PROFIL OGV® - Maximisation du contact entre la douille et
l'écrou/boulon pour préserver les fixations
CORPS AFFINE - Facilite l'utilisation dans les espaces étroits
FINITION - Chrome brillant
ACCESSIBILITÉ - Forme longue qui offre une meilleure
accessibilité dans les espaces profonds
Normes & certifications : ASME B107.110, DIN 3124, ISO 1711-1, ISO
2725-1, NF ISO 1711-1, NF ISO 2725-1
Période de garantie : Garantie à vie de l'outil (échange)
Références disponibles
J.7HLA [J.7HLA] Douilles, longues 6 pans métriques, 3/8", 7 mm
J.8HLA [J.8HLA] Douilles, longues 6 pans métriques, 3/8", 8 mm
J.9HLA [J.9HLA] Douilles, longues 6 pans métriques, 3/8", 9 mm
J.10HLA [J.10HLA] Douilles, longues 6 pans métriques, 3/8", 10 mm
J.11HLA [J.11HLA] Douilles, longues 6 pans métriques, 3/8", 11 mm
J.12HLA [J.12HLA] Douilles, longues 6 pans métriques, 3/8", 12 mm
J.13HLA [J.13HLA] Douilles, longues 6 pans métriques, 3/8", 13 mm
J.14HLA [J.14HLA] Douilles, longues 6 pans métriques, 3/8", 14 mm
J.15HLA [J.15HLA] Douilles, longues 6 pans métriques, 3/8", 15 mm
J.16HLA [J.16HLA] Douilles, longues 6 pans métriques, 3/8", 16 mm
J.17HLA [J.17HLA] Douilles, longues 6 pans métriques, 3/8", 17 mm
J.18HLA [J.18HLA] Douilles, longues 6 pans métriques, 3/8", 18 mm
J.19HLA [J.19HLA] Douilles, longues 6 pans métriques, 3/8", 19 mm
J.21HLA [J.21HLA] Douilles, longues 6 pans métriques, 3/8", 21 mm
J.22HLA [J.22HLA] Douilles, longues 6 pans métriques, 3/8", 22 mm
J.7HLA [J.7HLA] Douilles, longues 6 pans métriques, 3/8", 7 mm
J.24HLA [J.24HLA] Douilles, longues 6 pans métriques, 3/8", 24 mm